
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М І Н І С Т Р А Ц І Я  

У П Р А В Л І Н Н Я  О С В І Т И  І Н А У К И

Н А К А З

М  2019 року м. Чернігів

Про проведення 
всеукраїнського конкурсу 
«Учитель року -  2020 »

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 
10.06.2019 №798 «Про проведення всеукраїнського конкурсу
«Учитель року -  2020 » н а к а з у ю:

1. Провести у 2019/2020 навчальному році всеукраїнський конкурс 
«Учитель року - 2020» (далі - Конкурс) у номінаціях «Зарубіжна література», 
«Історія», «Образотворче мистецтво», «Початкова освіта», «Хімія» в три 
тури:

перший - листопад 2019 року;
другий - грудень 2019 року - лютий 2020 року;
третій - квітень 2020 року.
2. Утворити організаційний комітет Конкурсу згідно з додатком 1.
3. Оргкомітету другого туру Конкурсу підготувати пропозиції щодо 

складу фахових журі другого туру Конкурсу в номінаціях, передбачених 
пунктом 1 цього наказу до 02 вересня 2019 року.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника Управління -  начальника відділу загальної середньої та
------  :.ч— V  , га

М. КОНОПАЦЬКИИ



Додаток 1
до наказу начальника 
Управління 
освіти і науки 
облд адміністрації

Конопацький
Микола
Анатолійович

Соронович 
Олена Юріївна

Заліський
Анатолій
Андрійович

Білогура
Василь Олексійович
Бурное
Віктор
Володимирович

Злобіна
Олена
Олексіївна

Лисенко 
Ірина Василівна

Сук
Андрій Петрович

Усік
Ірина Анатоліївна

оргкомітету другого туру всеукраїнського конкурсу 
«Учитель року — 2020»

голова оргкомітету, начальник Управління освіти і 
науки обласної державної адміністрації;

заступник голови оргкомітету, заступник начальника 
Управління освіти і науки обласної державної 
адміністрації -  начальник відділу загальної середньої 
та корекційної освіти;

заступник голови оргкомітету, ректор Чернігівського 
обласного інституту післядипломної педагогічної 
освіти імені К.Д.Ушинського;

начальник управління освіти Чернігівської міської 
ради;
завідувач відділу дошкільної та початкової освіти 
Чернігівського обласного інституту післядипломної 
педагогічної освіти імені К.Д.Ушинського; 
завідувач відділу виховної роботи і здорового 
способу життя Чернігівського обласного інституту 
післядипломної педагогічної освіти імені 
К.Д.Ушинського;
проректор з науково-методичної роботи 
Чернігівського обласного інституту післядипломної 
педагогічної освіти імені К.Д.Ушинського;

старший викладач кафедри природничо- 
математичних та інформаційно-комунікаційних 
технологій в освіті Чернігівського обласного 
інституту післядипломної педагогічної освіти імені 
К.Д.Ушинського;
завідувач відділу керівних кадрів та координації 
діяльності методичних кабінетів (ценгріві



Чернігівського обласного інституту післядипломної 
педагогічної освіти імені К.Д.Ушинського; 
завідувач відділу суспільно-гуманітарних дисциплін 
Чернігівського обласного інституту післядипломної 
педагогічної освіти імені К.Д.Ушинського;

завідувач відділу природничо-математичних 
дисциплін Чернігівського обласного інституту 
післядипломної педагогічної освіти імені 
К.Д.Ушинського.

Ректор обласного інституту П ІС ЛЯД ИП ЛОМ НО Ї 

педагогічної освіти імені К.Д. Ушинського

Фарбак
Тетяна Миколаївна

Ячний
Геннадій
Миколайович


